ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов  Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

Волгоградской области

от  03.10.2017  г
            № 14
Избрано-10 депутатов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:   депутаты Совета депутатов  Березовского сельского поселения-  9 депутатов:  Гоголев А.М.,     Барышникова С.П., Бакулин В. И., Дорофеев В. Г., Зажигаев С. В., Полосминников В. М., Мартыненко В. А., Торопова Е. В.,  Зажигаева Ю.В.

Глава  Березовского сельского поселения- А. А. Малов,

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О  рассмотрении предложений граждан, внесенных в соответствии с порядком учета предложений граждан по проекту Решения  «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения    Даниловского муниципального района Волгоградской области»  и заключения публичных слушаний.

2.  Об утверждении Правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
     СЛУШАЛИ:
1. Главу  Березовского сельского поселения   Малова А. А., который проинформировал присутствующих о том,  что на заседании Совета депутатов

от  01.09.2017  г. был принят проект решения «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения    Даниловского муниципального района Волгоградской области»,  который был обнародован  с  01.09.2017   по  10.09.2017 года. Прошли публичные слушания, предложений по внесению изменений и дополнений не поступило.  Глава  поселения  предложил принять   Правила  благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения    Даниловского муниципального района Волгоградской области
     РЕШИЛИ:
1. Утвердить Правила благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения    Даниловского муниципального района Волгоградской области.

     ГОЛОСОВАЛИ:
     «за» - 9

    «против» - нет

    «воздержались» - нет

Председательствующий

глава  Березовского сельского поселения                                       А. А. Малов